
Panevėžio sporto centro tinklininkai sėkmingai varžosi šalies
moksleivių čempionate

Panevėžio sporto centro U19 amžiaus grupės tinklininkai – trenerių Vytauto Skunčiko ir
Gražinos Janušienės ugdytiniai – sėkmingai dalyvauja Lietuvos moksleivių salės tinklinio
čempionate. Geriausiai sekasi Vytauto Skunčiko ugdomiems vaikinams, kurie sužaidę 4
rungtynes tik vienose jų patyrę pralaimėjimą užima lyderių pozicijas.

U19 amžiaus vaikinų grupėje iš viso dalyvauja 12 komandų – 6 jų žaidžia A divizione, ir 6 – B
divizione. „Džiaugiuosi vaikinų kovingumu ir varžybose rodomu stipriu charakteriu. Visgi
dalyvaujame stipriausiame A divizione ir čia vyksta labai rimtos kovos. Nors ir pačias pirmas
varžybas pradėjome ne itin sėkmingai, kur po atkaklios penkių setų pareikalavusios kovos
teko pripažinti priešininkų pranašumą, toliau mus lydi sėkmė. Iš viso jau esame sužaidę
keturias rungtynes, šį mėnesį mūsų dar laukia 3 varžybos. Artimiausios jų vyks jau kitą
savaitę Panevėžyje. Tikiuosi, kad jos bus sėkmingos ir namų sienos vaikinams padės iš
priešininkų rankų išplėšti dar vieną pergalę“, – kalbėjo treneris Vytautas Skunčikas.

Panevėžio sporto centro U19 amžiaus grupėje žaidžiantys vaikinai pirmas čempionato
rungtynes žaidė išvykoje. Susitikimas su Klaipėdos „Viesulo“ sporto centro ekipa baigėsi ne
mūsiškių naudai – rezultatu 2:3 (25:17, 17:25, 25:17, 26:28, 8:15) nusileista priešininkų
ekipai. Namuose vykusiose rungtynėse kova su Lazdijų sporto centro komanda
panevėžiečiams padovanojo pirmąją pergale 3:0 (25:10, 25:14, 25:11). Išvykoje žaistos
rungtynės su VMSM „Sostinės tauras“ II komanda buvo gana įtemptos ir tik po penkių setų
kovos paaiškėjo, kad nugalėtojų titulas atitenka būtent panevėžiečiams – priešininkai įveikti
rezultatu 3:2 (14:25, 25:18, 25:18, 16:25, 15:8). Susitikimas su KSM „Startas“ I ekipa
baigėsi tokiu pačiu rezultatu – 3:2 (25:23, 16:25, 21:25, 25:13, 15:11) – mūsiškių naudai.

U19 amžiaus merginų grupėje iš viso dalyvauja 20 komandų, panevėžietės jau sužaidė 9
rungtynes. Pirmosios trejos rungtynės trenerės Gražinos Janušienės ugdytinėms nebuvo itin
sėkmingos, visose teko pripažinti priešininkių – Kelmės SC, KSM „Startas I“ ir  VMSM
„Sostinės tauras“ (0:3) – komandų pranašumą.  Po trijų nesėkmingų varžybų namų sienos
prisidėjo prie sėkmės ir po atkaklios penkių setų pareikalavusios kovos rezultatu 3:2 buvo
įveikta Jonavos SC ekipa. Šiose rungtynėse merginos parodė stiprų charakterį apžaisdamos
rimtą komandą ir taip į savo sąskaitą įsirašydamos pirmąją pergalę. Po šių varžybų kitos
rungtynės vyko išvykoje, kur po įnirtingos kovos rezultatu 2:3  Panevėžio SC ekipa visgi
nusileido Klaipėdos „Viesulo“ sporto centro tinklininkėms. Namuose vykusiose rungtynėse
vienodu rezultatu – 3:0 – buvo įveiktos SC „Dubysa“ ir Palangos SC komandos. Dar vienos
varžybos su KSM „Startas II“ komanda baigėsi ir vėl ne panevėžiečių naudai –  2:3. Pirmojo
rato varžybas panevėžietės užbaigė pergale – rezultatu 3:1 nugalėjo Eišiškių SM žaidėjas.
Šiuo metu panevėžiečių merginų sąskaitoje – 4 laimėtos rungtynės ir 5-iose jų patirtos
nesėkmės. „Mano ugdomos mergaitės yra jaunesnės už savo priešininkes, todėl joms tenka



Panevėžio sporto centro tinklininkai sėkmingai varžosi šalies
moksleivių čempionate

nemenkas iššūkis susitvarkyti tiek su emocijomis, tiek atlaikyti didesnį nei įprastai fizinį
krūvį ir įveikti vyresnes varžoves. Toks išbandymas reikalauja iš jų ne tik techninių įgūdžių,
bet ir stiprios psichologinės ištvermės, visgi žaidžiame stipriausiame A divizione.
Apibendrinant I-ojo rato rezultatus mūsų komanda nesėkmę patiria tik kovodama su
pačiomis pajėgiausiomis, šalies rinktinei priklausančiomis žaidėjomis. Komandoje matau
ženklų proveržį, tą patį pastebi ir kiti tinklinio treneriai. Tačiau tai nėra tik mano nuopelnas
– merginos pačios deda begalę pastangų, kad pasiektų aukštus rezultatus. Be kasdieninių
treniruočių, žaisdamos tinklinį, jos taip pat sportuoja lengvosios atletikos manieže, kur
atlieka įvairius fizinius pratimus, stiprinančius jų fizinį
pasirengimą. Džiaugiuosi merginomis, jų pasiekimai dar kartą patvirtina, kad sunkus darbas
ir atkaklumas lemia sėkmę“, – sakė trenerė Gražina Janušienė.

Kitą trečiadienį, sausio 15 d., 18 val. „Nevėžio“ sporto komplekse (Taikos al. 11) Jūsų
palaikymo lauks trenerio Vytauto Skunčiko ugdytiniai, kurie susitiks su VMSM „Sostinės
tauras“ II ekipa.


